
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 18 MAI 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 18

PRIX DE L'OBSERVATOIRE  
8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MORHIB 
BREVANDS 
SERENADE 
KHANWEILER 
DSCHINGIS FEAR 
SWAG GIRL 
BETWEEN 
LALOU 

PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
VELON M. 
SOUMILLON C. 
MOUTARD Jer. 
CHEYER Per. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 

RARICK G. 
BARBEROT Y. 
NIGGE  S. 
LAFFON-PARIAS C. 
ARTU  D. 
SAUER H. 
LE DREN DOLEUZE R. 
HICKST W. 

1p 5p 12p 10p 1p  
4p 
1p 
6p 3p 9p 5p (22) 8p 
7p 2p 5p 12p (22) 7p  
8p 1p 
3p 4p 1p 11p 4p 2p  
10p (22) 12p 

22 000 € 
2 700 € 
6 000 € 
5 100 € 

13 330 € 
7 500 € 

41 190 € 
 

M3 
H3 
F3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

59.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 

54.5 
54.5 

6 
5 
8 
3 
1 
2 
4 
7 

FAVORIS :  2 – 1 – 4 – 7                                CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 7 – 2 – 4 

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 33

PRIX DU CROULE-BARBE  
11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                JOCKEYS                      ENTRAINEURS            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MILLFIELD 
MILLE SABORDS 
KEMOCO BELLO 
E VA BIN 
LETTY'S MARVEL 
ACE CARD 
L'IENISSEI 
BOCCIATORE 
BLACKBIRDFLY 
KING HARTWOOD 
LUCI DEL FARO 

SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
TRULLIER T. 
NICCO A. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
MURZABAYEV B. 
POUCHIN A. 
MARIE Benj. 
BARZALONA M. 
PROVOST D. 

SMAGA D. 
VERMEULEN F. 
ROVISSE L. 
CARNEVALI F. 
CERULIS S. 
BUDKA A. 
ENDALTSEV I. 
CAULLERY N. 
BOLLACK-BADEL M. 
DISSAUX V. 
CAULLERY N. 

6p 7p 4p (22) 14p  
7p 3p 15p (22) 1p  
5p 9p 9p 14p 4p  
6p 2p 2p (22) 2p  
14p 2p (22) 7p 8p  
5p (22) 4p 18p (21)  
4p (22) 7p 9p 9p  
1p 4p 6p 2p 11p (22)  
2p 8p 6p 6p 7p 13p  
1p 2p 2p 16p 5p  
14p 8p 8p 14p 3p  

359 480 € 
127 925 € 

25 830 € 
18 910 € 

161 417 € 
25 470 € 
72 400 € 

185 735 € 
33 283 € 

122 295 € 
44 050 € 

M10 
H7 
H7 
M4 
H8 
H5 
H5 
H7 
M6 
H7 
F5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59 
58 
58 
57 

56.5 
55.5 
54 

53.5 

1 
4 
5 

10 
6 
11 
8 
9 
7 
3 
2 

FAVORIS :  6 – 7 – 1 – 10                            CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 4 – 2 – 9

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 10

PRIX DE PONTARME  
10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 55 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                JOCKEYS                      ENTRAINEURS            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

CAWDOR 
SOCIETY MAN 
OCEAN VISION 
LE TABOU 
NEXT EPISODE 
KNOCK ON 
QUEEN SAO 
LA GALIOTE 
KIMI ORENDA 
LUNALA 

BARZALONA M. 
MENDIZABAL I. 
SOUMILLON C. 
MOSSE G. 
POUCHIN A. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
VELON M. 
MURZABAYEV B. 
PASQUIER S. 

GRAFFARD  FH. 
CHAPPET F. 
DONWORTH TIM. 
DOLEUZE G. 
FERLAND  C. 
DECOUZ P. 
KOBAYASHI S. 
FERLAND  C. 
FERLAND C. 
CLEMENT  N. 

2p 1p 
1p 2p 5p 
1p 3p (22) 3p 8p 1p   
3p 1p 2p (22) 1p 2p 
11p (22) 1p 1p 
5p 4p 1p 1p 
4p 5p (22) 4p 1p 5p  
6p 1p 1p (22) 4p 
1p 1p (22) 1p 13p 1p  
1p 1p 2p 3p 3p 5p  

19 100 € 
20 250 € 

127 453 € 
50 250 € 
26 000 € 
32 750 € 
31 780 € 
26 200 € 
63 200 € 
39 550 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

2 
4 
1 
3 

10 
6 
9 
8 
7 
5 

FAVORIS :  5 – 6 – 1 – 4                                    CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 4 – 5 – 6

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 00

PRIX DES QUINZE-VINGTS 
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 53 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE            JOCKEYS                      ENTRAINEURS.                PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GALORD 
CIRANO 
ROCK BLANC 
CICCIO BOY 
TOIJK 
CENTRAL PARK WEST 
GOLDINO BELLO 
SIMONS KING 
SINNDARILLO 
DREAM FOR ALL 
EVERILLO 
POLITE 
EL TORERO 
ASHIKTASH 
BOTAS 
JACK O'BOY 

HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
MOSSE G. 
MURZABAYEV B. 
PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
BOUTIN Hug. 
MOUTARD Jer. 
VELON M. 
MENDIZABAL I. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 

FEY C. 
GUARNIERI M. 
DELZANGLES M. 
ENDALTSEV I. 
SAUER H. 
GROUALLE  P. 
HERNON G. 
WEISSMEIER M. F. 
BONNEFOY  Y. 
ROVISSE L. 
BRESSON  F. 
PANNIER G. 
MORISSON D. 
GRAFFARD  FH. 
SEROR  M. 
RARICK G. 

1p 1p (22) 4p 2p  
5p 8p 1p 2p (22) 15p  
2p 8p 3p 1p (22) 6p  
8p 3p 10p 9p 2p 8p  
12p 10p (22) 10p 4p  
1p 12p 11p 2p 3p  
10p (22) 10p 1p 7p  
3p 13p (22) 12p 15p  
1p 1p 2p 4p (22) 1p  
4p 3p 1p 14p 3p (22)  
1p (22) 10p 16p 15p  
5p 1p 9p (22) 1p  
4p 2p 2p 2p 2p (22)  
3p 4p 7p (22) 13p  
3p 1p 4p 9p 1p 8p  
1p 2p 2p (22) 12p  

69 700 € 
140 538 € 
183 105 € 
145 280 € 
148 091 € 
149 553 € 
127 797 € 

55 300 € 
42 850 € 
82 870 € 
43 850 € 
18 850 € 
42 950 € 
21 070 € 
64 100 € 
96 220 € 

H4 
M5 
H6 
M5 
H7 
H5 
H7 
H5 
H4 
H6 
H4 
H4 
H4 
H4 
H5 
H6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

61 
60.5 
60 

58.5 
58.5 
58 
58 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 
54 
54 

9 
5 
3 
6 

14 
7 
8 
4 

12 
16 
2 
1 
11 
13 
15 
10 

FAVORIS :  3 – 14 – 4 – 2 – 1                    CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 1 – 3 – 13



COURSE 6
Départ prévu à 

18H 13

PRIX DU PETIT BOIS  
13 Concurrents - Plat - 2 500 M - 22 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

DREAM WORD 
JARDIN BLEU 
SANDSTORM 
PLASNES 
RUUDJE 
CONCERTO 
TYTAN 
MAESTRO CHOP 
GRAZANO 
LADY MAG 
MOONRISE SHADOW 
MYKAN 
BELEAVE YOU 

MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
SOUMILLON C. 
BREUX S. 
VELON M. 
LACROIX J. 
PICCONE T. 
MURZABAYEV B. 
LEFEBVRE F. 
WALDHAUSER M. 
HARDOUIN E. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 

MICHOT E. 
LABATE  S. 
SMAGA D. 
JACOBS F. 
PLISSON  CH. 
LACROIX P. 
BRASME  M. 
DOLLE P. 
POCHE T. 
MARTINON C. 
DEHEZ  S. 
VAN DE POELE  P. 
ADDA & RENAUT  P&F. 

10p 9p 1p (22) 3p  
10p 2p 5p 4p (22) 1p  
8p 12p 6p (22) 14p  
5p 2p 1p 14p Ap 2p  
10p 11p 4p (22) 14p  
7p 10p (22) 8p 10p  
8p 12p 4p 12p (22)  
7p 8p 1p 4p 5p 15p  
2p 5p 3p 8p 4p 16h  
1p 2p 1p 5p 8p 2p  
15p 9h 7h 7h 9h Ts  
4p 8p 9p 2p 2p (22)  
7p 12p 2p 1p 3p 8p  

80 955 € 
53 400 € 
35 850 € 

8 950 € 
121 795 € 

20 850 € 
53 210 € 
94 315 € 
23 280 € 
85 964 € 

5 000 € 
9 100 € 

118 515 € 

H7 
H5 
H5 
H4 
H7 
H4 
H5 
H6 
H7 
F6 
H5 
H4 
H8 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 
60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 
56 
54 

12 
7 
8 

13 
1 
11 
9 
2 

10 
3 
6 
5 
4 

FAVORIS :  12 – 2 – 1 – 9                        CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 12 – 10 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 43

PRIX DU BOIS DU RUSSE  
13 Concurrents - Plat - 2 500 M - 20 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MR 
MARIE D'ARGONNE 
CHONBURI 
WELCOME VALENTIN 
MINNEHAHA 
ROSE DIAMANT 
ALMAZORA 
ASPHODELE MIA 
LADIE SALSA 
CHARLES LEGEND 
RUE DAUPHINE 
BAILEYS SANS DOUTE 
ROUGE A SANG 

MEURY G. 
MARIE Benj. 
LEMAITRE A. 
GUITRAUD C. 
GROSSO L. 
NOBILI M. 
VALLE SKAR F. 
PASQUIER S. 
MADAMET A. 
TRULLIER T. 
SANTIAGO D. 
THOMAS Ron. 
CRUBLET E. 

JUNK A. 
PHILIPPON R. 
DUPUIS RM. 
FRACAS A. 
SCHOUTEET A. 
MAURER S. 
GOUDOT B. 
BARBEDETTE G. 
EVENO S. 
PONTOIR L. 
DOLLE P. 
DUPUIS RM. 
POCHE T. 

0p (22)0p 6p 9p 0p 
6p 5p 3p (22) 5p 3p  
5p (22) 3p 1p 5p 2p  
7p 5p 11p 15p (22)  
11p 10p 4p 3p 12p  
4p (22) 5p 2p 4p 2p  
4p 2p 4p 2p 12p 12p  
5p 11p (22) 6p 1p  
3p (22) 11p 9p 8p  
7p 9p 7p 2p 4p (22)  
5p 5p 5p 2p (22) 10p  
13p 4p 8p (22) 8p   
7p 2p 3p 10p (22) 7p  

     
30 450 € 
45 229 € 
31 150 € 

125 700 € 
23 927 € 

123 595 € 
14 135 € 
33 613 € 
27 205 € 
32 950 € 

6 800 € 
83 990 € 

M5 
F6 
F7 
H6 
F8 
F6 
F8 
F5 
F8 
H7 
F7 
F6 

H10 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
58.5 
58 
58 
57 
57 

56.5 
56.5 
55 
55 
55 
55 
55 

11 
8 
1 
4 
3 

13 
7 
6 
9 

12 
10 
2 
5 

FAVORIS :  2 – 9 – 3 – 8                              CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 8 – 9

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 13

PRIX DE LA BOETIE  
8 Concurrents - Plat - 2 700 M - 26 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

BELGIAN PRINCE 
BLACK MILORD TAVEL 
GOLDEN CALL 
SIR GEORGE 
EXCELSIOR 
JACKSUN 
PALAIMON 
ALLADA 

BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
POUCHIN A. 
PESLIER O. 
MOLINS Amb. 
VELON M. 
TRULLIER T. 

COTTIER P. 
LECOIFFIER E. 
PANTALL HA. 
PAYSAN N. 
BRESSON  F. 
FIGGE M. 
MUNCH  M. 
DONWORTH  TIM. 

1p 3p 11p 1p (22) 15p  
13p 2p 1p (22) 1p  
4p 5p 1p (22) 5p 6p  
1p 11p 4p (22) 6p  
4p (22) 1p 7p Dp 8p  
9p 5p 7p 10p 5p 9p  
11p 3p (22) 8p 6p  
5p (22) 1p 2p 1p 10p  

175 787 € 
24 500 € 
95 450 € 

126 634 € 
42 650 € 

245 514 € 
30 860 € 
62 700 € 

H6 
H4 
M4 
M7 
M4 
H9 
M6 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

60 
59 
58 
57 
56 
56 
56 

54.5 

5 
7 
3 
1 
8 
2 
4 
6 

FAVORIS :  3 – 8 – 1 – 5                        CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 5 – 8

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 43

PRIX MAURICE ZILBER - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE  
8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 48 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

SICILIAN DEFENSE 
LOLIWOOD 
FIDUCIARY 
SWEETHEART 
SUN FLARE 
SEE YOU PINK 
GREGARINA 
TAIRANN 

POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
GHIANI M. 
BESNIER H. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
SOUMILLON C. 
MARIE Benj. 

BARBEROT  Y. 
BARANDE BARBE C. 
CHAPPLE-HYAM J. 
FERLAND  C. 
FABRE  A. 
SEROR  M. 
CHAPPET F. 
GHABRI H. 

6p (22) 3p 4p 1p 3p  
10p 3p (22) 6p 3p  
5p 7p 5p (22) 9p 3p  
10p 1p 4p 3p (22) 8p  
10p (22) 8p 3p 1p  
1p 1p 1p 6p (22) 4p  
6p (22) 3p 1p 2p 2p  
(22) 1p 3p 

92 060 € 
140 480 € 

70 442 € 
49 750 € 
39 250 € 
63 090 € 
76 888 € 

6 355 € 

F4 
F4 
F6 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

4 
2 
8 
3 
6 
1 
5 
7 

FAVORIS :  1 – 3 – 7 – 6                           CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 7 – 1


